平成２１年６月２６日
各  位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鷹  城    勲

(コード番号９７０６東証第１部)

問合せ先 専 務 取 締 役  石  黒   正  吉

（TEL.０３－５７５７－８０３０）

執 行 役 員 選 任 の お 知 ら せ

当社は、平成 21 年６月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回のお知らせは、平成 21 年３月 25 日付でプレスリリースを行いました執行役

員の体制の変更についてお知らせするものです。

                   記

１．執行役員の役職及び担務

常務執行役員  田中 一禎（たなか かずよし）

（リテール事業本部副本部長(免税事業担当)、社長特命事項担当）

２．就 任 日  平成 21 年６月 26 日

３．略   歴

 昭和 18 年生まれ

 平成 16 年６月 株式会社エイエイエスケータリング専務取締役

 平成 17 年６月 同社 取締役副社長

 平成 19 年６月 同社 代表取締役社長

 平成 21 年６月 同社 顧問（現任）

以 上